
ZARZĄDZENIE NR  203/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 5 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Głownie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 16/2016 Burmistrza 

Głowna z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 210/2022 Burmistrza Głowna z dnia 15 grudnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia, zmienionym zarządzeniem nr 226/2022 z dnia  

30 grudnia 2022 r., zarządzeniem nr 66/2023 z dnia 10 maja 2023 r., zarządzeniem 

nr 117/2023 z dnia 25 lipca 2023 r. oraz zarządzeniem nr 196/2023 z dnia 30 listopada 2023 r., 

zmienia się załącznik do zarządzenia, który otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


